关于召开“国检中心实验室认可及资质认定
首次培训和任务发布会议”的函
湘电集团有限公司：
目前，我们共同筹建的国家工矿电传动车辆质量监督检验中心已正式启动国家“三合一”认证评审准备工作。为了顺利通过实验室国家认可及资质认定，按照准则要求，我中心将于2013年1月9日～10日组织相关人员参加培训和任务发布会议。请贵公司支持配合，安排下列负责同志参加（见附件1）。
特此函告。
附件：
1、首次培训和任务发布会议与会名单

2、首次培训和任务发布会议议程
                           二〇一三年一月五日
附件1：
首次培训和任务发布会议与会名单

检验一室主任（自卸车）：陈光跃    副主任：胡文峰
检验二室主任（大机车）：文炳培    副主任：晏喜
检验三室主任（小机车）：辛标      副主任：龚青辉
检验四室主任（电器电控）：程祖镜  副主任：杨建军

检验五室主任（牵引电机）：史定年  副主任：唐晓曲

检验六室主任（交流电机）：刘国平  副主任：禹利华

检验七室主任（理化）：谌春平      副主任：钟建湘

检验八室主任（特种电机）：潘跃林  副主任：任利韬

检验九室主任（环境）：刘爱平      副主任：黄继安
研发室主任：梁小波               技术负责人：陈广生
设备主管：李庆莲                计量中心负责人：徐高

附件2：
首次培训和任务发布会议议程
排名不分先后
	时间
	工作安排
	到会人员

	1月9日

（星期三）
上午8:30

全天
	准则培训
	省中心：苏邦伟、王怀智、朱良兵、曾立英、谢敢爱、陈幸莺、方平、匡运芝、吴珂、罗健、李天星、郑玲、李沙沙、杨洁、林键、何浩；
湘电：陈广生、李庆莲、梁小波、陈光跃、胡文峰、文炳培、晏喜、辛标、龚青辉、程祖镜、杨建军、史定年、唐晓曲、刘国平、禹利华、谌春平、钟建湘、潘跃林、任利滔、刘爱平、黄继安、徐高（全体人员）

	1月10日（星期四）上午8:30
	文件编写培训
	陈广生、谢敢爱、曾立英、陈幸莺、李天星、郑玲

（文件编写人员参加）

	1月10日（星期四）下午14:30
	第一次总结会议
和任务发布
	省中心：苏邦伟、王怀智、朱良兵、方平、匡运芝、曾立英、谢敢爱、陈幸莺、吴珂、罗健、李天星、郑玲、李沙沙、杨洁、林键、何浩、章可、杨菁；
湘电：陈广生、李庆莲、梁小波、陈光跃、胡文峰、文炳培、晏喜、辛标、龚青辉、程祖镜、杨建军、史定年、唐晓曲、刘国平、禹利华、谌春平、钟建湘、潘跃林、任利滔、刘爱平、黄继安、徐高（全体人员）

联系人：郑玲，电话：58254160、18173207678
湖南省大中型电机电控产品质量监督检验中心

3
3